



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 4500/1

18.03.2020 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Потрошни материјал за електрохируршке јединице „ERBE“
Број јавне набавке K62/2020
Отворени поступак

Наручилац уговор о јавној набавци додељује:

1. Понуђачу „PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о. – Нови Сад, у укупном износу од **5.189.900,00** динара без ПДВ-а односно **6.227.880,00** динара са ПДВ-ом.

Редни број	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				PAROCO“ д.о.о. – Нови Сад 162/МО-20 од 02.03.2020.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	5	6
1	Slim line дршка активне електроде са два тастера и каблом	комад	15	11.200,00	168.000,00
2	Slim line дршка активне електроде са два тастера и каблом	комад	60	11.000,00	660.000,00
3	Дршка електроде са два тастера и каблом 2,4mm	комад	15	11.000,00	165.000,00
4	Monopolar electro surgical pencil	комад	15	4.500,00	67.500,00
5	Кабел за neutralnu електроду 4m, са клипсом	комад	24	6.200,00	148.800,00
6	Кабел за neutralnu електроду 4m, са клипсом Valleylab	комад	6	10.000,00	60.000,00
7	Erbe monoplate за decu до 5g.	комад	2	11.000,00	22.000,00
8	Nessy omega neutralna електрода 50/1	комад	102	6.000,00	612.000,00
9	Monopolarna електрода, ноћ/прав пак. 5/1	комад	2	3.800,00	7.600,00
10	Monopolarna електрода, spatula/prava пак. 5/1	комад	21	3.800,00	79.800,00
11	Monopolarna електрода, kuglica 6mm/prava пак. 5/1	комад	2	4.100,00	8.200,00
12	Monopolarna електрода, spatula 2,3 x 19 mm/knight 180 пак. 5/1	комад	7	4.500,00	31.500,00
13	Monopolarna електрода, kuglica 3mm/prava 110 mm	комад	1	3.000,00	3.000,00
14	Monopolarna електрода, kuglica 5mm/prava 110 mm	комад	1	3.000,00	3.000,00
15	Monopolarna електрода, iglica пак. 5/1	комад	3	2.000,00	6.000,00
16	Monopolarna електрода, špatula/prava пак. 5/1	комад	5	3.000,00	15.000,00
17	Knife електроде 2.4x12mm, дужина 120mm	комад	3	1.500,00	4.500,00

18	Electrode for incision of the concha nazalis	комад	3	3.200,00	9.600,00
19	Needle electrode	комад	3	1.300,00	3.900,00
20	Monopolarna elektroda, kuglica 4mm/prava pak.5/1	комад	2	3.000,00	6.000,00
21	Monopolarna elektroda, iglica pak.5/1	комад	1	2.000,00	2.000,00
22	Monopolarna elektroda, špatula pak.5/1	комад	1	3.000,00	3.000,00
23	Ekstenzija za monopolarne elektrode	комад	11	6.500,00	71.500,00
24	Ekstenzija za monopolarne elektrode	комад	9	6.500,00	58.500,00
25	Claning for electrodes with thesive film 50x50 100/1	комад	5	14.900,00	74.500,00
26	APC drška sa tri tastera i kablom	комад	2	72.000,00	144.000,00
27	Kabl za neutralnu elektrodu	комад	2	8.400,00	16.800,00
28	Bipolar puncture coagulation needle	комад	1	28.000,00	28.000,00
29	Bipolar forceps classic	комад	1	25.400,00	25.400,00
30	Bipolarna pinceta 19 cm	комад	6	21.400,00	128.400,00
31	Bipolarna pinceta 19 cm, povijena	комад	3	22.600,00	67.800,00
32	Kabal za bipolarnu pincetu	комад	19	5.300,00	100.700,00
33	Bipolarni kabel za makaze	комад	3	14.000,00	42.000,00
34	ARGON nastavak olovka	комад	3	21.600,00	64.800,00
35	Omčica tungstam fi 10 mm	комад	5	3.000,00	15.000,00
36	Omčica tungstam fi 15 mm	комад	5	3.000,00	15.000,00
37	Omčica tungstam fi 20 mm	комад	5	3.000,00	15.000,00
38	Bipolarni kabel za Stortz resektoskop	комад	1	17.900,00	17.900,00
39	Sukciono koagulaciona elektroda dužine 125 mm	комад	3	8.900,00	26.700,00
40	Bi Clamp 150 L = 150 mm	комад	4	105.000,00	420.000,00
41	Bi Scision Ø 5 mm dužina 200 mm	комад	10	62.000,00	620.000,00
42	Bi Scision Ø 5 mm dužina 350 mm	комад	9	62.000,00	558.000,00
43	Bisect makaze dužine 230 mm	комад	2	90.000,00	180.000,00
44	Bipolarna pinceta 18,5 cm x 0,7 mm Premium	комад	1	40.700,00	40.700,00
45	Bipolarna pinceta 18,5 cm x 1 mm Premium	комад	2	34.800,00	69.600,00
46	Bipolarna pinceta Premium 23 cm, povijena, tup vrh	комад	3	55.400,00	166.200,00
47	Bipolarna pinceta Premium 23 cm, tup vrh	комад	1	42.400,00	42.400,00
48	Bipolarna pinceta premium 20 cm	комад	1	42.900,00	42.900,00
49	Bipolarna pinceta Premium 23 cm, tup vrh	комад	1	51.700,00	51.700,00
УКУПНО без ПДВ-а:					5.189.900,00
ПДВ 20 %:					1.037.980,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					6.227.880,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 06.02.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке добара – Потрошни материјал за електрохируршке јединице „ERBE“, бр. 1841, ознака из општег речника набавке: 33162000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 20.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269 и 5131.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **5.200.000,00 динара без ПДВ-а**
Јавна набавка није обликована по партијама.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 13.03.2020. године, са почетком у 10:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 361.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђач, и то:

1. „PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о. – Нови Сад;

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера:

Критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1	1. „PAROCO MEDICAL EQUIPMENT“ д.о.о. – Нови Сад	5.189.900,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.


В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин 

